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부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 문화관광체육과

문화관광체육과 20,138,558 16,537,733 3,600,825

국 1,193,372 1,193,372 0

균 450,000 450,000 0

시 1,925,289 1,852,529 72,760

구 16,569,897 13,041,832 3,528,065

문화도시 조성 14,289,644 10,867,638 3,422,006

국 9,100 9,100 0

균 450,000 450,000 0

시 425,457 355,457 70,000

구 13,405,087 10,053,081 3,352,006

지역문화 진흥환경 조성 13,757,980 10,435,974 3,322,006

균 450,000 450,000 0

시 339,173 339,173 0

구 12,968,807 9,646,801 3,322,006

서구문화원 육성 531,095 462,449 68,646

307 민간이전 530,745 462,099 68,646

02 민간경상사업보조 530,745 462,099 68,646

○운영비 132,160 111,610 20,550

○인건비 319,999 296,903 23,096

○사업비 78,586 53,586 25,000

― 허암예술제 25,000 0 25,000

경정 132,160,000원

경정 319,999,000원

25,000,000원

무형문화재전수관 운영 83,811 68,811 15,000

307 민간이전 83,811 68,811 15,000

05 민간위탁금 83,811 68,811 15,000

○무형문화재 및 민속예술 전수관 운영 83,811 68,811 15,000

― 운영비 18,650 3,650 15,000경정 18,650,000원

녹청자 박물관 운영 697,290 682,386 14,904

307 민간이전 697,290 682,386 14,904

05 민간위탁금 697,290 682,386 14,904

○녹청자박물관 운영 697,290 682,386 14,904

― 인건비 444,688 429,784 14,904경정 444,688,000원

공공문화시설 위탁관리 2,440,979 2,440,033 946

403 자치단체등자본이전 17,747 16,801 946

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 17,747 16,801 946

○시설관리공단위탁대행사업비(검단복지회관)

17,274 16,801 473

○시설관리공단위탁대행사업비(청라복합문화센

터) 473 0 473

경정 17,274,000원

473,000원

청라복합문화센터 공연장 건립 1,945,000 0 1,945,000

401 시설비및부대비 1,945,000 0 1,945,000

01 시설비 1,945,000 0 1,945,000



부서: 문화관광체육과

정책: 문화도시 조성

단위: 지역문화 진흥환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청라복합문화센터(2단계) 공연장 건립

1,945,000 0 1,945,0001,945,000,000원

문화재단 설립 및 운영 6,989,366 5,719,856 1,269,510

306 출연금 6,949,196 5,700,856 1,248,340

01 출연금 6,949,196 5,700,856 1,248,340

○서구문화재단 출연금(금고출연금)

6,949,196 5,700,856 1,248,340경정 6,949,196,000원

405 자산취득비 3,670 0 3,670

01 자산및물품취득비 3,670 0 3,670

○서구문화재단(노트북, 프로젝터) 구입비

3,670 0 3,6703,670,000원

406 기타자본이전 17,500 0 17,500

01 기타자본이전 17,500 0 17,500

○아라뱃길 친수편의시설 임차료 17,500 0 17,50017,500,000원

문화도시 추진위원회 운영 8,000 0 8,000

201 일반운영비 8,000 0 8,000

01 사무관리비 8,000 0 8,000

○참석수당 7,000 0 7,000

○일반운영비 1,000 0 1,000

70,000원*10명*10회

100,000원*10회

관광진흥 사업추진 341,900 241,900 100,000

시 70,000 0 70,000

구 271,900 241,900 30,000

테마여행상품 지원사업 100,000 0 100,000

시 70,000 0 70,000

구 30,000 0 30,000

308 자치단체등이전 100,000 0 100,000

시 70,000 0 70,000

구 30,000 0 30,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 100,000 0 100,000

○테마여행상품 지원사업 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

시 70,000 0 70,000

구 30,000 0 30,000

서구체육 육성 5,804,688 5,627,069 177,619

국 1,184,272 1,184,272 0

시 1,499,832 1,497,072 2,760

구 3,120,584 2,945,725 174,859

생활체육 육성 5,420,112 5,242,493 177,619

국 1,184,272 1,184,272 0

시 1,499,832 1,497,072 2,760

구 2,736,008 2,561,149 174,859

생활체육 동호인 클럽지도자 배치 26,400 20,880 5,520

시 13,200 10,440 2,760

구 13,200 10,440 2,760



부서: 문화관광체육과

정책: 서구체육 육성

단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 26,400 20,880 5,520

시 13,200 10,440 2,760

구 13,200 10,440 2,760

02 민간경상사업보조 26,400 20,880 5,520

○생활체육 동호인 클럽지도자 배치

26,400 20,880 5,520경정 26,400,000원

시 13,200 10,440 2,760

구 13,200 10,440 2,760

북청라대교 교량하부 체육시설 설치 160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

01 시설비 160,000 0 160,000

○북청라대교 교량하부 체육시설 설치공사

160,000 0 160,000160,000,000원

북청라대교 교량 하부 체육시설 운영지원 12,099 0 12,099

101 인건비 12,099 0 12,099

04 기간제근로자등보수 12,099 0 12,099

○체육시설 운영지원 관리(운영요원 인건비)

12,099 0 12,09912,099,000원

행정운영경비(문화관광체육과) 44,226 43,026 1,200

기본경비 44,226 43,026 1,200

기본경비 44,226 43,026 1,200

201 일반운영비 21,368 20,168 1,200

01 사무관리비 21,368 20,168 1,200

○공기청정기 임차료 1,200 0 1,20050,000원*2대*12월


